6.2 Die Right To Play International erbringt ihre Einlagen auf die von 

ihr übernommenen 25.000 Geschäftsanteile im Nennbetrag von jeweils 

EUR 1 (in Worten:  Euro eins) in bar und zwar auf jeden Geschäftsanteil 

von EUR 1,00 einen Betrag von EUR 0,50, also insgesamt EUR 12.500 

(in Worten:  Euro zwölftausendfünfhundert) sofort.  Die Befugnis zur 

Einforderung der Resteinlage steht abweichend von § 46 Nr. 2 GmbHG 

der Geschäftsführung zu. 

6.3 Die Gesellschafter können durch Beschlussfassung mehrere voll 

eingezahlte Geschäftsanteile zusammenlegen. 

Geschäftsführung

[...]

Die Bekanntmachungen der Gesellschaft erfolgen nur im 

Bundesanzeiger für die Bundesrepublik Deutschland. 

Gründungskosten 

Die Gesellschaft trägt den ihr oder ihrem Gründer entstehenden 

Gründungsaufwand (Rechtsanwalts, Notar und Gerichtskosten und 

Bankgebühren) bis zu insgesamt EUR 2.500 (in Worten:  

zweitausendfünfhundert Euro). 

Schlussbestimungen 

16.1 Jeder Gesellschafter ist verpflichtet, über alle Angelegenheiten 

der Gesellschaft namentlich Betriebs und Geschäftsgeheimnisse, auch 

nach seinem/ihrem Ausscheiden strengstes Stillschweigen zu 

bewahren.  Er ist jedoch berechtigt, solche Angelegenheiten einer kraft